iConverter 10GXT
10/100/1000BASE-TのUTPと1000/10Gのファイバーを変換するメディアコンバータ
10GXTは、10/100/1000のUTPとギガビットまたは10Gの
イーサネットファイバー変換に使用されます。 1000BASE-X
および10GBASE-RのSFP（SFP+）トランシーバまたは
10GBASE-X XFPトランシーバをサポートします。
SFP/SFP+/XFPトランシーバは、異なるファイバータイプ、距
離に適応し、ファイバーインフラストラクチャの帯域容量を

DC電源:
9-16VDC,最大2.8A, 2ピンターミナルブロック
ORDER INFORMATION
型番情報
ポート1 ポート２ ポート1 ポート２ 本体タイプ
スタンドアローン外付けACアダプタ(US)
スタンドアローン外付けACアダプタ(ユニバーサル)
スタンドアローンDC電源(ターミナルブロック)
スタンドアローンマウントブラケット外付けACアダプタ(US)
スタンドアローンマウントブラケット外付けACアダプタ(ユニバーサル）
スタンドアローンマウントブラケットDC電源ターミナルブロック）
スタンドアローンACアダプタ無し
スタンドアローンマウントブラケット ACアダプタ無し
アクセサリ
10GB SFP+ダイレクトアタッチケーブル（Twinax）1m
10GB SFP+ダイレクトアタッチケーブル（Twinax）3m
8580-0-I 8580-1-I スタンドアローン外付けACアダプタ(日本）
8580-0-J 8580-1-J スタンドアローンマウントブラケット外付けACアダプタ(日本）